
Uchwała Nr XIII/78/2008
Rady Gminy Ciepielów

z dnia 23 kwietnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Powiatem Lipskim dotyczącej 
udzielenia pomocy finansowej na przebudowę drogi powiatowej nr 1913 W 

Ciepielów –Tymienica – Chotcza w km 0+040 do km 4+640 o długości odcinka 
4600 mb - udzielonej przez Gminę Ciepielów.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 175 § 1 i § 2 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2401) 

- Rada Gminy w Ciepielowie uchwala, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z Powiatem Lipskim na udzielenie pomocy 

finansowej na wykonanie przebudowy drogi powiatowej nr 1913 W Ciepielów –Tymienica 
– Chotcza w km 0+040 do km 4+640 o długości odcinka 4600 mb/23000m2.

§ 2.
1.Postanawia się upoważnić Wójta Gminy do podpisania stosownej umowy 

z Powiatem Lipskim w sprawie realizacji przebudowy drogi powiatowej nr 1913 W 
Ciepielów –Tymienica – Chotcza w km 0+040 do km 4+640 o długości odcinka 4600 mb/
23000m2 na kwotę 93.130,00,-zł, wynikającej z przetargu nieograniczonego.

2. Łączny koszt robót wg. oferty wykonawcy wyniesie 931.306,03,-zł

§ 3.
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciepielów.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

Przewodniczący
Rady Gminy w Ciepielowie

Waldemar Czapla


